
Dodatek Č. 3

Smlouva o poskytování ICT služeb

©YsTEM®oNTRo[gi
systémy · komunikace · řízení

pro spoleČnost

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková
organizace

Číslo smlouvy: 2009/SOPITS/28

Dodatek č .  3

Smlouva o poskytování ICT služeb

...YSTEMONTROŠ
systémy - komunikace - řízení

pro společnost

Střední škola, Základní škola a Mateřská škola, Třinec, Jablunkovská 241, příspěvková
organizace

Číslo smlouvy: 2009/SOPITS/28



Smlouva o poskytování ICT služeb

Smluvní strany

Odběratel: Dodavatel:
Obchodní jméno (dále jen ,,odběratel")
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola.
Třinec, Jablunkovská 24 l, příspěvková orszanizace
IČ DIČ
696101'6 CZ69610126

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku (OR) u

Sídlem
Jablunkovská 241, Lyžbice, 739 61 Třinec

Zastoupení
PhDr. Dalibor Pyszko
statutární orgán - ředitel
Zmocněnci k jednání

Telefon Fax
+ 420558 338 450 + 420
E-mail jiný kontakt
školy @zstrinec.cz
Bankovní spojení

Obchodní jniéno (dále jen ,,dodavatel")
SYSTEMCONTROL s.r.o.

IČ DIČ
'8579216 CZ28579216

plátce DPH
Společnost je zapsána v OR u
Krajského soudu v OstravČ, oddíl C, vložka 32901
Sídlem
Nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 216/56
708 00 Ostrava - Poruba, CZ
Zastoupení
Jakub Navrátil
jednatel
Jméno a příjmení kontaktní osoby
Jakub Navrátil
Telefon Telefon
+ 420 775 107 092
E-mail jiný kontakt
navrati1@ systeincontrol.cz www.systenícontrol.c.z
Bankovní spojení

Česká spořitelna, a.s.,
pobočka Ostravajlrabůvka, Horní 55/1492, CZ

Dodatek je vystaven na základě změny v předmětu plnění - rozšíření takto:

I. Předmět plnění se doplňuje takto:

10. Služby webhostingu a domény (doména www.zstrinec.cz)
11. Služba certifikátu HTTPS (certifikát pro aplikaci Bakaláři)
12. Služba cloudového zálohování dat SERVER FULL

VI. Platební a fakturační podmínky se mění takto:

3. Odběratel se zavazuje uhradit paušální měsíční částku ve výši 6997.- KČ včetně DPH za
paušální tarif, a to na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu, který bude
vystaven vždy k prvnímu dni v měsíci, za něž je vystaven.

Ve všech ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech stejné právní účinnosti, z nich každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem
přečetly, že byl uzavře po jeho řádném projednání podle pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za
jednostranně nevýhodných podmínek.

©ystem®ontro[B$
systémy m komunikace · řizení Smlouva o poskytování ICT služeb -Strana 2 ze 3-

S m l o u v a  o p o s k y t o v á n í  I C T  s l u ž e b

Smluvní strany

Odběratel: Dodavatel:
Obchodní jméno (dále jen „odběratel“) Obchodní jméno (dále jen „dodavate ")
Střední škola. Základní škola a Mateřská škola. ' SYSTEMCONTROL s.r.o.
Třinec. Jablunkovská 241, příspěvková organizace
IČ DIČ IČ DIČ
696l0126 C269610126 28579216 CZ28579216

plátce DPH
Společnost je zapsána v obchodním rejstřílm (OR) \: v Společnost je zapsána v OR u

Krajského soudu v Ostravě. oddíl C. vložka 3290!
Sídlem Sídlem
Jablunkovská 241. Lyžbice, 739 61 Třinec Nahřeží Svazu pmtil'ašistických bojovníků 216/56

708 00 Ostrava » Poruba. C7.
Zastoupení ' Zastoupení
PhDr. Dalibor Pyszko Jakub Navrátil
statutární orgán — ředitel jednatel
Zmocněnci' k jednání _ „ Jméno a příjmení kontaktní osoby

Jakub Navrátil
Telefon Fax * Telefon Telefon
+ 420 558 338 450 + 420. + 4 2 0 7 7 5  107 092
E—mail Jiný kontakt E-mail Jiný kontakt
skoly©zstrinec.cz navratil©systemcontrol.cz www.syslemcontrol.cz
Bankovní spojení » Bankovní spojení z “

MĚŘWĚFĚM
Česká spořitelna, a.s.,
pobočka Ostrava-Hrabůvka. Horní 55/1492, CZ

Dodatek je vystaven na základě změny v předmětu plnění - rozšíření takto:

1. Předmět plnění se  dopl ňuje takto:

10. Služby webhostingu & domény (doména www.zstrinec.cz)
l l .  Služba certifikátu l-l'l'l'PS (certifikát pro aplikaci Bakaláři)
12. Služba cloudového zálohování dat SERVER FULL

VI. Platební a fakturační podmínky se  mění takto:

3. Odbčratel se zavazuje uhradit paušální měsíční částku ve výši 6997.- Kč včetně DPH za
paušální tarif, a to na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu, který bude
vystaven vždy k prvnímu dni v měsíci. za něž je vystaven.

Ve všech ostatních bodech zůstává smlouva nezměněna.

Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stej nopisech stejné právní účinnosti, z nich každá smluvní strana
obdrží jedno vyhotovení. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem
přečetly. že byl uzavře po jeho řádném projednání podle pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za
jednostranně nevýhodných podmínek.

ašřm.?ggž%.% Smlouva o poskytování ICI' služeb -Strana 2 ze 3-



Autentičnost tohoto dodatku potvrzují zástupci smluvních stran svými podpisy.

V Třinci dne: 4' d
Za odběratele:

ji/'edni škola, Základni škola a Mateřská škola,
á ojgaMzae
Mec

558338 450

Ph r. DalibOr Pyszko
,l'

V Ostravě dne:
Za dodavatele:

Jakub
" ·Navratil

Jakub Navrátil

©ystem®ontro[BŠ
systémy · komunikace · řizenI Smlouva o poskytování ICT služeb -Strana 3 ze 3-

Autcmicncs: mim-m. dodat'lm pumu"- : " -'_jízá'swpci smluvliích stran svýnn'' ' podpisy.

V Třinci dne: /_ / -  ÍÚŽLŽ __ _ V Ostravě dne“:
Za odběratele: Za dodavatele: L

Jakub

Jakub Navrátil

ÉYSTĚNÉGNÉOŠ smoma poxkytnvaníICTslužab sti—ananas.-


